
Cestovní bylinná lékárna

1



Ve spolupráci s našimi přáteli - horolezci a 
himálajskými trekaři - přicházíme s novou edicí: 
„Cestovní bylinná lékárna Mehana“.
 
Pečlivě jsme vybrali sadu našich bylinných mastí, 
které spolu s tinkturou Kadidlo-Propolis pokryjí 
většinu běžných cestovatelských zdravotních 
problémů od střevních a respiračních infekcí po 
rány, bolesti pohybového aparátu, či kožní 
vyrážky.

2

Cestovní bylinná lékárna Mehana



Masti a Tinktury Mehana Herbals

jsou pečlivě připraveny s nejlepším záměrem předat léčivé
účinky vzácných bylin a přírodních produktů.
 
Kristina Höschlová, zakladatelka Mehana institutu, 
všechny produkty ručně vyrábí a mnohé z bylin osobně 
sbírá v nedotčených místech čisté a divoké přírody.

Prosím, neužívejte při alergii na kteroukoliv ze složek.
Skladujte na suchém a tmavém místě při teplotě 4—22°C.

3



• VELKÁ lékárna (pro rodinu / dlouhou vícetýdenní túru)
• MALÁ lékárna (pro jednotlivce/krátký vícedenní trek)

Každá lékárna je doplněna přehledovou tabulkou s označením 
léčby první volby i léčby doplňkové pro každé onemocnění.
Obě sady jsou určeny pro úsporné cestování včetně kompatibility 
s povoleným obsahem tekutin na palubu pro ekonomické lety. 

VELKÁ lékárna MALÁ lékárna
Tekutý obsah 30 ml 10 ml
Váha 200 g 106 g
Rozměry 15x10x3 cm 13x10x3 cm

Nabízíme 2 sady:



5

Cestovní bylinná lékárna Mehana

VELKÁ lékárnaMALÁ lékárna



Přehledová tabulka (obsahem každého balení)



7

Cestovní bylinná lékárna Mehana

*Velikosti Kloubní a Arnikové masti 
mohou být zaměněny dle dostupnosti. 
Jejich účinky jsou velmi podobné.

MALÁ lékárna* VELKÁ lékárna



Obsah a cena

Objednávky prosím zasílejte na MehanaHerbals@gmail.com. Děkujeme.

Platný od 1.9.2024

MASTI VELKÁ lékárna Malá lékárna*
Levandule-Geranium VELKÁ (15 ml) x
Levandule-Geranium malá (5 ml) x
Helichrysum (5 ml) x
Arnika (15 ml) x x
Kloubní VELKÁ (15 ml) x
Kloubní malá (5 ml) x
Propolis (5 ml) x x
Lesní Esence (5 ml) x x
Růže-Kokos (5 ml) x
TINKTURA VELKÁ (30 ml) x
TINKTURA malá (10 ml) x
Cena (Kč) 1600 800

*Velikosti Kloubní a Arnikové masti mohou být zaměněny dle dostupnosti. Jejich účinky jsou velmi podobné.

mailto:MehanaHerbals@gmail.com

